Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/755-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 07 de outubro de 2020

ASSUNTO: SOLICITA DILAÇÃO DE PRAZO - REQUERIMENTO N° 745/2020

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao Requerimento em epígrafe,

protocolado sob o nO727365/2020, vimos solicitar dilação de prazo para resposta de 15 dias, a

contar desta.

Respeitosamente,

(II/IR\ IfI \/cIP\I[)[\(i\fif/I\IBIR(;()

.. PROTOCOLO J

D()C\"54 ;[,/";0";0-- 1/..'4..f

1 4 OUr. 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry , Rua Guia Lopes, 1,20l - B. Canudos - 93S1,8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9LoOO

Contri.bua com o Fundos Muni<:iPOtsda Criança e AdotE-sceo.tee/ou dos D;reito~ e Cidadania do idclSl::l

Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Ó~-,ea. SALVE UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br